
04/04/2024, 08:20 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-551847077 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/04/2024 | Edição: 65 | Seção: 3 | Página: 45

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Jataí

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2024 - UASG 156678

Nº Processo: 23854005654202389. Objeto: O objeto da presente licitação é a Contratação de

serviços de empresa especializada em serviços de alimentação coletiva, por meio da operacionalização e

do desenvolvimento de todas as atividades envolvidas na produção e distribuição local de refeições,

visando atender as demandas do Restaurante Universitário da Universidade Federal de Jataí - UFJ

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.. Total de Itens

Licitados: 2. Edital: 04/04/2024 das 08h00 às 17h00. Endereço: Rodovia Br 364, Km 192, Nº 3800 - Zona

de Expansão Urbana, - Jataí/GO ou https://www.gov.br/compras/edital/156678-5-90002-2024. Entrega

das Propostas: a partir de 04/04/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

18/04/2024 às 09h30 no site www.gov.br/compras.

MARCOS WAGNER DE SOUZA RIBEIRO

Ordenador de Despesas

(SIASGnet - 03/04/2024) 156678-26453-2024NE111111

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


